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Szwedzki gotowany olej lniany do
drewna 5L

Cena 215,00 zł

Dostępność Brak produktu

Czas realizacji/wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CLAE-006/5000

Producent Claessons Tratjara

Opis produktu
Claessons Tratjara ptima kokt - Gotowany olej lniany

Gotowany olej lniany został wyprodukowany z zachowaniem najwyższych wymagań jakościowych. Dzięki temu masz pewność,
że otrzymujesz produkt, który chroni i dba o Twoje drewno. To wysokiej jakości gotowany olej lniany wyprodukowany w
Szwecji z lnu pochodzącego od szwedzkich rolników. Jest lekki, przezroczysty, bezwodny i czysty, aby zapewnić jak najlepszą
ochronę drewna i wykończenia powierzchni. Sposób produkcji oleju sprawia, że jego cząsteczki są około 100 razy większe w
porównaniu z surowym olejem lnianym. Oznacza to, że tworzy on jeszcze mocniejszą i bardziej błyszczącą warstwę
powierzchniową oraz dużo szybciej schnie. Olej lniany w takiej postaci nie wnika tak dobrze w powierzchnię drewna, dlatego
do gruntowania stosuje się produkt surowy, a do obróbki powierzchniowej – gotowany.

Gdzie najlepiej sprawdzi się gotowany olej lniany?

Jest on szczególnie polecany do impregnacji i olejowania drewna, produkcji farb oraz jako lakier. Gotowany olej lniany to
najpopularniejszy i najlepszy produkt do olejowania stolarki, blatów, mebli i elementów wyposażenia wnętrz. Używa się go
również do oliwienia cegieł, wnętrz z kamienia i płytek, do produkcji farb olejnych lnianych, werniksów, olejów do drewna,
mahoniu i wielu innych. W czystej postaci olej lniany zwykle jest używany do olejowania drewna wewnątrz.

Dlaczego warto zastosować olej lniany gotowany.

To doskonały produkt do olejowania wszystkich rodzajów drewna.
Chroni powierzchnię przed spękaniami, gniciem i brzydkimi plamami.
Jest bardzo uniwersalny – służy też m.in. do produkcji farb olejnych lnianych i kilku innych rodzajów farb.
Naturalnie wytwarzany – od starannego przetworzenia nasion siemienia lnianego, po finalny produkt. Zawsze z
zachowaniem najwyższych standardów jakościowych.
Produkt w 100% naturalny – wolny od dodatków i chemikaliów.

Uwaga! Istnieje ryzyko samoistnego zapłonu szmatki stosowanej do olejowania. Należy zachować szczególną ostrożność.
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